5.6365.6361,0 GOLILLA TAPON CARTERN0138157
157.14419.6438,0 QUARTZ INEO 5W30 1L LIFE 3B5L TOT 1CLTL218751

75.63075.6301,0 CAMBIO DE ACEITECB004

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 559.800$ 470.420

Son: Quinientos cincuenta y nueve mil ochocientos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 89.380$ 16$470,436

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que

[...]

R.U.T: .............................
Recinto:...........................

Fecha:...............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 559.800$ 470.420

Son: Quinientos cincuenta y nueve mil ochocientos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 89.380$ 16$470,436

CANCELADO

2024